



आत्मा राम सनातन धर्म महाविद्यालय

ATMA RAM SANATAN DHARMA COLLEGE

ACCREDITED GRADE 'A++' BY NAAC (CGPA 3.77)

All India 6th Rank By NIRF (MOE)

(दिल्ली विश्वविद्यालय) (University of Delhi)

धौला कुआँ, नई दिल्ली-110021 DHAULA KUAN, NEW DELHI - 110021

फोन / Phone : (+91) (11) 24113436, 24117508 फैक्स / Fax : (+91) (11) 24111390

web : www.arsdcollege.ac.in

संदर्भ सं / Ref. No. ...82.....

दिनांक / Date ...5/06/2024

सूचना

तृतीय सेमेस्टर (द्वितीय वर्ष) के वे छात्र जिन्होंने शैक्षणिक वर्ष 2024-2025 के लिए जेनेरिक इलेक्टिव (जीई) और डिसिप्लिन स्पेसिफिक इलेक्टिव (डीएसई) के विकल्पों के संबंध में अभी तक अपना गूगल फॉर्म नहीं भरा है, उन्हें एक बार फिर 12.06.2024 (बुधवार) तक इसे अनिवार्य रूप से भरने के लिए निर्देशित किया जाता है, ऐसा न करने पर कॉलेज किसी भी परिस्थिति में किसी भी अनुरोध पर विचार नहीं करेगा। लिंक नीचे दिया गया है:-

<https://forms.gle/P2hUTqQNhC7Np22W9>


इसके अलावा, यदि कोई छात्र अपने पहले से भरे हुए विकल्प को बदलना चाहता है, तो उन्हें इस बदलाव के लिए गूगल फॉर्म को संपादित करना होगा।

NOTICE

Those students of the 3rd semester (2nd year) who have not yet filled their Google form regarding options for Generic Elective (GE) and Discipline Specific Elective (DSE) for the academic year 2024-2025 are once again strictly directed to fill it **mandatorily latest by 12.06.2024 (Wednesday)**, failing which the college will not consider any request under any circumstances. The Link is given below :-

<https://forms.gle/P2hUTqQNhC7Np22W9>

Furthermore, if any student wants to change their already filled option, they are required to edit the Google Form for this change.


(प्रो. जानतोष कुमार झा)
Prof. Gyantosh Kumar Jha
प्राचार्य/ Principal